

SUPERMERCADO BERNARDAO LTDA  RUA DOS GUARANIS, S/N, CARAMURU PATOS DE MINAS - MG CEP: 38701-398 FONE: S/N		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 100728 SÉRIE 50 FOLHA 1 / 2												
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A CLIENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA 4811605890485		CNPJ 18.468.199/0005-76										
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DA ACOLHIDA BEMVINDA ENDEREÇO RUA JOSE FELIPE DE MELO MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		CNPJ/CPF 05.883.534/0001-27		DATA DE EMISSÃO 14/11/2025 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 14/11/2025 HORA DE SAÍDA 15:27:25										
CEP 38701-298		FONE/FAX		UF MG										
FATURA / DUPLICATA SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS														
NÚMERO 001		VENCIMENTO 05/12/2025		VALOR 779,49										
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 125,05		VALOR DO ICMS 22,52		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00										
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00										
DESKONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 779,49										
VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 779,49												
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANTT										
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO										
QUANTIDADE 94		ESPÉCIE		UF										
MARCA		NÚMERO		CNPJ / CPF										
PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000		INSCRIÇÃO ESTADUAL										
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
531	ALHO GRANEL KG	07032090	040	5102	KG1	1,3100	17,9900	23,57		0,00	0,00		0,00	0,00
176	BACON PIF PAF KG ESPECIAL PEDACO	02101200	060	5405	KG1	0,4280	39,9000	17,08		0,00	0,00		0,00	0,00
540	BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG1	2,0200	7,9900	16,14		0,00	0,00		0,00	0,00
540	BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG1	1,9700	7,9900	15,74		0,00	0,00		0,00	0,00
7898931468036	BROCOLIS JAPONES FRUT MINAS 280G	07041000	040	5102	UN1	4,0000	5,9900	23,96		0,00	0,00		0,00	0,00
7896773705043	CAFE CRISTAL 500G EXTRA FORTE	09012100	020	5102	UN1	3,0000	25,9900	77,97		30,32	5,46		18,00	0,00
7896773705043	CAFE CRISTAL 500G EXTRA FORTE	09012100	020	5102	UN1	1,0000	25,9900	25,99		10,11	1,82		18,00	0,00
7898931468043	COUVE FLOR FRUT MINAS 300G	07041000	040	5102	UN1	2,0000	8,9900	17,98		0,00	0,00		0,00	0,00
184	COXA SOBRECOXA FGO KG CONGELADO	02071412	060	5405	KG1	5,7480	9,9800	57,37		0,00	0,00		0,00	0,00
184	COXA SOBRECOXA FGO KG CONGELADO	02071412	060	5405	KG1	5,4100	9,9800	53,99		0,00	0,00		0,00	0,00
184	COXA SOBRECOXA FGO KG CONGELADO	02071412	060	5405	KG1	5,0980	9,9800	50,88		0,00	0,00		0,00	0,00
7898080640222	CREME LEITE ITALAC 200G	04015021	060	5405	UN1	10,0000	3,7900	37,90		0,00	0,00		0,00	0,00
7896481600036	DOCE GB 450G PESSEGO CALDA	20087010	060	5405	UN1	1,0000	13,9900	13,99		0,00	0,00		0,00	0,00
7896481600036	DOCE GB 450G PESSEGO CALDA	20087010	060	5405	UN1	1,0000	13,9900	13,99		0,00	0,00		0,00	0,00
7896036000717	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 300G TRAD PT	21032010	060	5405	UN1	4,0000	9,9800	39,92		0,00	0,00		0,00	0,00
7897534843202	FIO DENTAL BIANCO 100M DELICARE MENTA	33062000	060	5405	UN1	1,0000	13,9800	13,98		0,00	0,00		0,00	0,00
7897534843202	FIO DENTAL BIANCO 100M DELICARE MENTA	33062000	060	5405	UN1	1,0000	13,9800	13,98		0,00	0,00		0,00	0,00
7896007941254	FOSFOROS FIAT LUX EX LONGOS	36050000	000	5102	UN1	1,0000	4,9800	4,98		4,98	0,90		18,00	0,00
7896007941254	FOSFOROS FIAT LUX EX LONGOS	36050000	000	5102	UN1	1,0000	4,9800	4,98		4,98	0,90		18,00	0,00
3086123646278	ISQUEIRO BIC C/ACENDEDOR	96131000	000	5102	UN1	1,0000	6,9900	6,99		6,99	1,26		18,00	0,00
227	LING CALAB REZENDE KG	16010000	060	5405	KG1	0,4720	19,9900	9,44		0,00	0,00		0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO								
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COO: 13766 B Calc ST: 337.50 ICMS ST: 5.16														

UPERMERCADO BERNARDAO LTDA

RUA DOS GUARANIS, S/N, CARAMURU
PATOS DE MINAS - MG
CEP: 38701-398
FONE: S/N

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 100728

SÉRIE 50

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3125 1118 4681 9900 0576 5505 0000 1007 2812 2368 7379

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
18.468.199/0005-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257077390508 14/11/2025 15:31:18-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
227	LING CALAB REZENDE KG	16010000	060	5405	KG1	0,4650	19,9900	9,30	0,00	0,00		0,00	0,00
227	LING CALAB REZENDE KG	16010000	060	5405	KG1	0,4880	19,9900	9,76	0,00	0,00		0,00	0,00
588	MACA ARGENTINA EXTRA KG	08081000	040	5102	KG1	3,8050	13,9900	53,23	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000383005	MARG QUALY 500G S/SAL	15171000	060	5405	UN1	2,0000	9,9900	19,98	0,00	0,00		0,00	0,00
602	MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	13,8260	2,9800	41,20	0,00	0,00		0,00	0,00
1073	PRESUNTO SEARA KG FATIADO	16024900	060	5405	KG1	0,5300	24,9900	13,24	0,00	0,00		0,00	0,00
1407	QUEIJO MUSS LACTOWAL KG FAT.	04061010	060	5405	KG1	0,5100	31,9900	16,31	0,00	0,00		0,00	0,00
7896417211046	REFRESCO VILMA 240G LARANJA	21069010	000	5102	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,43		18,00	0,00
7896417214344	REFRESCO VILMA 240G LARANJA ACER.	21069010	000	5102	UN1	1,0000	3,9800	3,98	3,98	0,72		18,00	0,00
7896417214344	REFRESCO VILMA 240G LARANJA ACER.	21069010	000	5102	UN1	1,0000	3,9800	3,98	3,98	0,72		18,00	0,00
7896417214344	REFRESCO VILMA 240G LARANJA ACER.	21069010	000	5102	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,43		18,00	0,00
7896417211091	REFRESCO VILMA 240G MARACUJA	21069010	000	5102	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,43		18,00	0,00
7896417214580	REFRESCO VILMA 240G MORANG SILVEST.	21069010	000	5102	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,43		18,00	0,00
7896417211039	REFRESCO VILMA 240G TANGERINA	21069010	000	5102	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,43		18,00	0,00
7896417211077	REFRESCO VILMA 240G UVA	21069010	000	5102	UN1	4,0000	3,9800	15,92	15,92	2,87		18,00	0,00
7896256080827	TEMPERA FACIL KODILAR 60G SALADAS	21039021	060	5405	UN1	1,0000	3,9900	3,99	0,00	0,00		0,00	0,00
7896256080827	TEMPERA FACIL KODILAR 60G SALADAS	21039021	060	5405	UN1	1,0000	3,9900	3,99	0,00	0,00		0,00	0,00
7896048284778	VINAGRE CASTELO 750ML ALCOOL ALCO COL	22090000	000	5102	UN1	1,0000	3,9900	3,99	3,99	0,72		18,00	0,00



Extrato de pagamentos / transferências

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.44
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA ACOLHIDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 78.866-X
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251209174145494478785
CNPJ DO PAGADOR: 5.883.534/0001-27
VALOR: R\$779,49
TARIFA: R\$7,71
DATA: 09/12/2025 - 14:46:59

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda
CNPJ: 18.468.199/0001-42
CHAVE PIX: pixarx*bernardao.com.br
INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI
AGENCIA: 3155 - CONTA: 0000000000000063240
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/12/2025 - 14:47:00

=====

DOCUMENTO: 120907

AUTENTICACAO SISBB: E.348.504.A33.6D5.21B

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.